
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 269-2024 

 

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 020-2024 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21- 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 206-2024 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde - CNPJ: 

11.951.872/0001-51 - CONTRATADA: Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais - CNPJ: 61.198.164/0001-60 - 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro total de 02 (dois) veículos FORD RANGER, CAB. 

SIMPLES XL 2.2, ANO/MODELO 2012/2013 e MERCEDES BENZ SPRINTER 415-CDI, ANO/MODELO: 2018/2019, 

pertencentes à frota do SAMU do Município de Cocos-BA, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de 

Referência- VALOR GLOBAL: R$ 15.731,45 (quinze mil, setecentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos) - 

VIGÊNCIA: 15 de julho de 2024 a 14 de julho de 2025 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.000 – FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.302.033.2299 – Gestão das Ações de Atenção Especializada – SAMU - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços 

de Terceiros - Pessoa Jurídica - 15001002, 16210000, 16000000 – Fontes – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 15 de julho de 2024 – Solange 

Rocha Lopes – Secretária Municipal de Saúde. 

 


